

MISION NAVAL LOGISTICA EN EE.UU.
CUADRO COMPARATIVO
PROCEDIMIENTO DE SELECCION

Tipo Licitación Publica N° 08/25

Clase: De etapa única

Modalidad: Orden de compra abierta.

Rubro Comercial: Repuestos

Requerimento: 500024

Expediente N°: EX-2025-101065367- -APN-DEGMA#ARA

Objeto de la Contratación: "Adquisición de Repuestos para Aeronave T-34C-1".

RG	Canti dad	UM	Descripcion	P/N	NSN	OFERENTES														
						INTEGRATED PROCUREMENT TECHNOLOGIES					FIRE EAGLE INC					SMART AIRCRAFT SERVICES S.A				
						Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Calidad	Plazo Entrega	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Calidad	Plazo Entrega	Total Renglón	Cantidad Ofertada	Precio Unitario	Calidad	Plazo Entrega	Total Renglón
1	10	EA	BRAKE DISC	164-06500	2840-29-A00-8323	No cotizo					10	\$ 768.95	NE	S/N	\$ 7,689.50	10	\$ 563.51	FN	60 DIAS	\$ 5,635.10
2	16	EA	WASHER	73757-16-58-6	1630-29-A00-9321	No cotizo					No cotizo					16	\$ 231.03	FN	60 DIAS	\$ 3,696.48
3	2	EA	KIT, WING ATTACH BOLTS	104-1000-1S	2945-21-892-489	No cotizo					No cotizo					No cotizo				
4	9	EA	BLADE PROPELLERS	T10173N-11R	1610-29-A00-5576	No cotizo					No cotizo					9	\$ 17,350.84	FN	60 DIAS	\$ 156,157.56
5	4	EA	HUB UNIT	840-60	1610-00-118-2115	No cotizo					4	\$ 18,098.70	NE	S/N	\$ 72,394.80	4	\$ 22,251.58	FN	60 DIAS	\$ 89,006.32
6	6	EA	KIT, OVERHAUL	8923-028	1560-21-901-4094	6	\$ 11,859.24	FN	310 DIAS	\$ 71,155.44	No cotizo					No cotizo				
7	6	EA	KIT, GOVERNOR OVERHAUL (OVERSPEED)	8932-242	5306-01-381-2609	6	\$ 12,252.40	FN	290 DIAS	\$ 73,514.40	No cotizo					No cotizo				
8	25	EA	BEARING	W206PP	1560-29-A00-1572	No cotizo					25	\$ 329.29	NE	S/N	\$ 8,232.25	25	\$ 105.18	FN	60 DIAS	\$ 2,629.50
9	10	EA	V-BELT	104-389011-1	5310-01-379-5087	No cotizo					No cotizo					No cotizo				
10	50	EA	ORING	3014223	4810-29-A00-5580	No cotizo					50	\$ 29.00	NE	S/N	\$ 1,450.00	50	\$ 22.90	FN	60 DIAS	\$ 1,145.00
11	80	EA	ORING	AS3209-009	3110-00-235-4555	No cotizo					80	\$ 6.00	NE	S/N	\$ 480.00	No cotizo				
12	60	EA	GASKET	3029566	5977-01-344-5327	No cotizo					60	\$ 83.00	NE	S/N	\$ 4,980.00	60	\$ 67.15	FN	60 DIAS	\$ 4,029.00
13	50	EA	WASHER	MS9058-04	2925-00-176-3663	No cotizo					50	\$ 13.00	NE	S/N	\$ 650.00	50	\$ 2.46	FN	60 DIAS	\$ 123.00
14	30	EA	FILTER ELEMENT	3029268	3120-00-158-2502	No cotizo					30	\$ 1,094.78	NE	S/N	\$ 32,843.40	30	\$ 1,175.00	FN	60 DIAS	\$ 35,250.00
15	40	EA	DISCHARGE FILTER ELEMENT, FUEL PUMP	3033355	4320-01-496-3183	No cotizo					No cotizo					40	\$ 137.41	FN	60 DIAS	\$ 5,496.40
16	40	EA	FIREWALL KIT	AL-PT6-100FW	5961-00-784-7647	No cotizo					40	\$ 72.60	NE	S/N	\$ 2,904.00	40	\$ 62.22	FN	60 DIAS	\$ 2,488.80
17	50	EA	GASKET	3025538	4820-29-310-1204	No cotizo					50	\$ 140.06	NE	S/N	\$ 7,003.00	No cotizo				
18	2	EA	ARMATURE ASSY	10/27/2000	5930-00-059-2450	No cotizo					No cotizo					No cotizo				
19	50	EA	AIR FILTER	104-555012-67	5930-00-150-1938	No cotizo					50	\$ 72.27	NE	S/N	\$ 3,613.50	50	\$ 76.76	FN	60 DIAS	\$ 3,838.00
20	100	EA	LAMP	4596	2925-01-052-0636	No cotizo					100	\$ 34.00	NE	S/N	\$ 3,400.00	100	\$ 23.22	FN	60 DIAS	\$ 2,322.00
21	60	EA	LAMP	MS25237-327	1560-29-309-7618	No cotizo					60	\$ 8.00	NE	S/N	\$ 480.00	60	\$ 0.60	FN	60 DIAS	\$ 36.00
22	50	EA	RETAINER	3103345-01	1650-29-A00-5593	No cotizo					50	\$ 97.30	NE	S/N	\$ 4,865.00	50	\$ 188.24	FN/PMA	60 DIAS	\$ 9,412.00
23	20	EA	DIAPHRAGM	3103346-01	1560-29-A00-5595	No cotizo					20	\$ 554.40	NE	S/N	\$ 11,088.00	20	\$ 527.90	FN/PMA	60 DIAS	\$ 10,558.00
24	6	EA	HOSE ASSY	MS2205A72	1560-29-A00-5594	No cotizo					No cotizo					No cotizo				
25	12	EA	IGNITER, SPARK, GAS TURBINE ENGINE	3027280	1560-29-A00-5596	No cotizo					No cotizo					12	\$ 589.58	FN/PMA	60 DIAS	\$ 7,074.96
26	10	EA	BEARING, BALL	03-6010-08	1560-29-A00-5597	No cotizo					10	\$ 468.13	NE	S/N	\$ 4,681.30	10	\$ 136.06	FN	60 DIAS	\$ 1,360.60
27	10	EA	END BELL	23046-1632	1560-01-386-7875	No cotizo					No cotizo					No cotizo				
28	2	EA	ARMATURE	2306-1031	685-00-995-1323	No cotizo					No cotizo					No cotizo				
29	12	EA	BRUSH	30300-1286	1560-01-631-4342	No cotizo					12	\$ 317.72	NE	S/N	\$ 3,812.64	12	\$ 209.03	FN	60 DIAS	\$ 2,508.36
Importe total de la propuesta						\$ 144,669.84					\$ 170,567.39					\$ 342,767.08				
Condiciones de Pago						NETO 90					NETO 90					NETO 90				
Observaciones						S/N					S/N					S/N				
En el caso de haber mas de una oferta del mismo proveedor para el mismo ítem, la primera fila presentada en el cuadro es la oferta base y las siguientes las alternativas.																				



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Referencia: RQ 500024: CUADRO COMPARATIVO

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.